
1

繊研_求人情報
企画書 ver.2.14

繊研新聞社

☑繊研新聞と繊研plusで掲載

☑格段に増えた掲載情報
（当社比）

☑リーズナブルなWebのみプランも



2

INDEX

1. 繊研_求人情報とは？

2. 繊研の影響力は？

3. どのように掲載されますか？（本紙）

4. どのように掲載されますか？（繊研plus）

5. 料金体系/掲載・回数期間/ご掲載の流れ

ご挨拶

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。繊研新聞社は、ファッション産業の就業者に向けた求人情報の

拡充をより一層進めてまいります。なかでも、弊紙のご購読や日頃の取材等を通じた各社様とのお取り組みに重きを

置かせていただき、繊研新聞だからこそご提供できる情報の広がりと深さと合わせながら、求職者に質の高いサービス

を届けてまいります。つきましては、本企画書をご高覧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。



3

繊研_求人情報とは

【繊研_求人情報】とは…

他社求人サイトにはない以下の特色があります。

・ニュースサイト『繊研plus』と連携しています。

・ニュースサイトを訪れる潜在的な転職層にアプローチができます。

・ビジネス紙ならではのマネジメント・ベテラン層の読者が強みです。

ナルホドナルホドナルホドナルホド、、、、繊研繊研繊研繊研plusplusplusplusはファッションビジネスはファッションビジネスはファッションビジネスはファッションビジネス情報情報情報情報

満載満載満載満載のニュースサイトだからのニュースサイトだからのニュースサイトだからのニュースサイトだから、、、、他他他他のののの求人専門求人専門求人専門求人専門サイサイサイサイ

トとはトとはトとはトとは違違違違うううう応募者応募者応募者応募者のののの広広広広がりをがりをがりをがりを期待期待期待期待できるのねできるのねできるのねできるのね！！！！

デジ吉デジ吉デジ吉デジ吉



4

繊研の影響力は？/本紙とWeb、さらにSNSでも

【【【【本紙本紙本紙本紙】】】】

200,000部部部部
【【【【繊研繊研繊研繊研plus】】】】

250,000UU

御社の求人情報御社の求人情報御社の求人情報御社の求人情報

は本紙と繊研は本紙と繊研は本紙と繊研は本紙と繊研plus

に掲載されます。に掲載されます。に掲載されます。に掲載されます。

（（（（※※※※Webのみプランは繊のみプランは繊のみプランは繊のみプランは繊

研新聞本紙での掲載は研新聞本紙での掲載は研新聞本紙での掲載は研新聞本紙での掲載は

ございません）ございません）ございません）ございません）

【【【【メルマガメルマガメルマガメルマガ】】】】

18,000人人人人

【【【【Facebook】】】】

2.1万万万万Likes

【【【【Twitter】】】】

5,160フォロワーフォロワーフォロワーフォロワー

ファッション業界で圧倒的な影響力を持つ本紙とファッション業界で圧倒的な影響力を持つ本紙とファッション業界で圧倒的な影響力を持つ本紙とファッション業界で圧倒的な影響力を持つ本紙とWeb。そしてメルマガや。そしてメルマガや。そしてメルマガや。そしてメルマガやSNSを駆使して御社を駆使して御社を駆使して御社を駆使して御社

の求人情報への接触を高めていきます。の求人情報への接触を高めていきます。の求人情報への接触を高めていきます。の求人情報への接触を高めていきます。



5

どのように掲載されますか？（本紙）

・最終面のタテ・最終面のタテ・最終面のタテ・最終面のタテ1/4P枠で掲載されます。枠で掲載されます。枠で掲載されます。枠で掲載されます。

・掲載回数は・掲載回数は・掲載回数は・掲載回数は1回、応募掲載できる職種は回、応募掲載できる職種は回、応募掲載できる職種は回、応募掲載できる職種は1つです。つです。つです。つです。

・繊研・繊研・繊研・繊研plusにリンクするにリンクするにリンクするにリンクするQRコードが付きます。コードが付きます。コードが付きます。コードが付きます。

・読者に仕事・読者に仕事・読者に仕事・読者に仕事/職場のイメージを持ってもらえる写職場のイメージを持ってもらえる写職場のイメージを持ってもらえる写職場のイメージを持ってもらえる写

真を真を真を真を1点、ご用意ください。点、ご用意ください。点、ご用意ください。点、ご用意ください。

（ロゴでも可（ロゴでも可（ロゴでも可（ロゴでも可。写。写。写。写真のご用意が困難な場合はご相談ください。イメージ写真を準備しております）真のご用意が困難な場合はご相談ください。イメージ写真を準備しております）真のご用意が困難な場合はご相談ください。イメージ写真を準備しております）真のご用意が困難な場合はご相談ください。イメージ写真を準備しております）

・「・「・「・「Webのみプラン」は御社名が掲載されます。のみプラン」は御社名が掲載されます。のみプラン」は御社名が掲載されます。のみプラン」は御社名が掲載されます。

掲載企業掲載企業掲載企業掲載企業1社の場合社の場合社の場合社の場合

完全版下入稿もお受け致します。完全版下入稿もお受け致します。完全版下入稿もお受け致します。完全版下入稿もお受け致します。

サイズサイズサイズサイズ W176 mm ×××× H87 mm

P9のご留意事項をお読みください。のご留意事項をお読みください。のご留意事項をお読みください。のご留意事項をお読みください。



6

掲載企業掲載企業掲載企業掲載企業1社の場合社の場合社の場合社の場合
完全版下入稿もお受けいたします。完全版下入稿もお受けいたします。完全版下入稿もお受けいたします。完全版下入稿もお受けいたします。

サイズサイズサイズサイズ W176 mm ×××× H87 mm

P9のご留意事項をお読みください。のご留意事項をお読みください。のご留意事項をお読みください。のご留意事項をお読みください。

どのように掲載されますか？（本紙）

Recommend

!



7

どのように掲載されますか？（繊研plus）

・繊研・繊研・繊研・繊研plusの求人コーの求人コーの求人コーの求人コー

ナーに掲載されます。ナーに掲載されます。ナーに掲載されます。ナーに掲載されます。
（レイア（レイア（レイア（レイア

ウトは当社にお任せいただきます）ウトは当社にお任せいただきます）ウトは当社にお任せいただきます）ウトは当社にお任せいただきます）

・掲載期間は・掲載期間は・掲載期間は・掲載期間は30日間です。日間です。日間です。日間です。

・本紙は限られたスペー・本紙は限られたスペー・本紙は限られたスペー・本紙は限られたスペー

スですが、スですが、スですが、スですが、Webは写真点は写真点は写真点は写真点

数やテキスト分量が自由数やテキスト分量が自由数やテキスト分量が自由数やテキスト分量が自由

です。です。です。です。
（推奨写真（推奨写真（推奨写真（推奨写真5点、テキスト点、テキスト点、テキスト点、テキスト300w））））

ニ ュ ー ス フ ィ ー ドニ ュ ー ス フ ィ ー ドニ ュ ー ス フ ィ ー ドニ ュ ー ス フ ィ ー ド 枠枠 枠枠

繊研繊研繊研繊研plus

トップページトップページトップページトップページ
求人情報ページ求人情報ページ求人情報ページ求人情報ページ

求 人 情 報求 人 情 報求 人 情 報求 人 情 報

コ ー ナ ーコ ー ナ ーコ ー ナ ーコ ー ナ ー

※ご契約期間内の7日間掲載します。

※掲載期間のご指定はいただけません。

※掲載枠でローテーションします。



8

どのように掲載されますか？（繊研plus）

繊研繊研繊研繊研plusではではではでは

詳しい求人情報を掲載し、詳しい求人情報を掲載し、詳しい求人情報を掲載し、詳しい求人情報を掲載し、

応募意欲を高めます！応募意欲を高めます！応募意欲を高めます！応募意欲を高めます！

※ライティングは各社にお願いしています。



【セットプラン】 繊研新聞本紙の純広告+本企画のWeb掲載

本紙純広告を用いた求人に本紙純広告を用いた求人に本紙純広告を用いた求人に本紙純広告を用いた求人にWeb掲載を組み合わせること掲載を組み合わせること掲載を組み合わせること掲載を組み合わせること

ができます。ができます。ができます。ができます。

+
本紙純広告本紙純広告本紙純広告本紙純広告

【【【【繊研繊研繊研繊研_求人求人求人求人】】】】Web

価格価格価格価格 純広告料金純広告料金純広告料金純広告料金 80,000円円円円+
【【【【留意事項留意事項留意事項留意事項】】】】

・半・半・半・半4段以上のスペース広告で承ります。段以上のスペース広告で承ります。段以上のスペース広告で承ります。段以上のスペース広告で承ります。 ・本紙掲載要件は当社規定に準じます。・本紙掲載要件は当社規定に準じます。・本紙掲載要件は当社規定に準じます。・本紙掲載要件は当社規定に準じます。

通常価格100,000円

【【【【繊研繊研繊研繊研_求人求人求人求人】】】】メルマガメルマガメルマガメルマガ

【【【【繊研繊研繊研繊研_求人求人求人求人】】】】SNS



10

掲載料金/掲載回数・期間/導入までのステップ

お申込みお申込みお申込みお申込み ご入金ご入金ご入金ご入金

求人項目の求人項目の求人項目の求人項目の

ご記入ご記入ご記入ご記入

※※※※画像、ロゴデータとともに画像、ロゴデータとともに画像、ロゴデータとともに画像、ロゴデータとともに

career@senken.co.jpとととと

担当営業宛に掲載日の担当営業宛に掲載日の担当営業宛に掲載日の担当営業宛に掲載日の10日前まで日前まで日前まで日前までにににに

お送りください。お送りください。お送りください。お送りください。

校正校正校正校正

①基本プラン（本紙とWeb） 220,000円

②Webのみプラン 100,000円

※※※※掲載職種の追加掲載職種の追加掲載職種の追加掲載職種の追加 20,000円円円円（（（（1職種につき）職種につき）職種につき）職種につき）

掲載料金掲載料金掲載料金掲載料金
（税別）（税別）（税別）（税別）

①基本プラン 本紙/1日 Web/30日間

（メルマガ/1回 SNS/1回）

②Webのみプラン Web/30日間

（メルマガ/1回 SNS/1回）

掲載回数・期間掲載回数・期間掲載回数・期間掲載回数・期間

留意事項留意事項留意事項留意事項

■掲載基準

募集主名/連絡先（TEL、住所、担当者）/募集職種/応募資格/条件（学歴、職種、経験など）/雇用関係（正社員で採用する場合は、待遇欄に「正社員」と、それ以外の場合は、「契約社員」「

業務委託契約」「アルバイト」などの明記/給与（具体額）およびその内容（固定給、歩合給、手当、日給、時給などの別）/休日、休暇/勤務条件/労働時間（交代制、シフト制ほか、勤務時間

が一定でない場合はその時間帯と実務時間および勤務体系、特殊な時間帯勤務の場合はその旨）/就業地（本社と異なる場合はその地名など）/交通費負担の有無/社会保険/応募方法/

その他

■広告のお申し込みについて

・掲載日の予約… ご希望の掲載週に予約を入れてください。（先約等によりご希望に添えない場合があります）

・お申込み方法… 所定の申込書に記入日、貴社名、所在地、TEL、支払い期日をご記入の上、押印し、掲載日の１４日前までにお送りください。

・入金… 掲載料金は掲載日までの前納とさせていただきます。当社指定の金融機関にお振込みください。

・完成原稿の事前審査… 記事事項につきまして、審査がございます。

※完成原稿の入稿 上記事前審査をお済ませいただき、完成原稿データ（EPSファイル）にて、掲載日の６日前までにご入稿ください

ご掲載の流れご掲載の流れご掲載の流れご掲載の流れ

記入用紙は繊研記入用紙は繊研記入用紙は繊研記入用紙は繊研plus（（（（http://www.senken.co.jp/ads/hr/））））からダウンロードしていただけます。からダウンロードしていただけます。からダウンロードしていただけます。からダウンロードしていただけます。



11

新聞掲載希望週兼Web掲載開始週

（新聞は1日のみ、WEBは30日間掲載します）

年 月 日から始まる週

広告タイプ※□にチェックしてください

□新聞＋Web 22万円（税別）

□Webのみ 10万円（税別）

上記に加えて

□職種の追加＿＿×2万円（税別）＝＿＿＿＿＿＿万円（税別）

掲載料金（税別）

円

貴社名

ご住所 〒

ご担当者

TEL

メールアドレス

掲載料金の支払い方法・期日

年 月 日 にお支払いいたします

三井住友銀行日本橋支店（当座）1025933

三菱東京UFJ銀行堀留支店（当座）301490

カ）センケンシンブンシャ

申込書
FAX:03-3639-8031/career@senken.co.jp

上記の通り申し込みます。



12

お問い合わせ先

本社本社本社本社

〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町31-４箱崎314ビル

TEL 03-3639-8030 FAX 03-3639-8031

大阪支社大阪支社大阪支社大阪支社

〒530‐0003 大阪市北区堂島2-4-27新藤田ビル16階

TEL 06-6343-2011 FAX 06-6343-2026・2027

名古屋支社名古屋支社名古屋支社名古屋支社

〒460-0008 名古屋市中区栄1-10-32

TEL  052-231-2600 FAX 052-231-5886

京都支社京都支社京都支社京都支社

〒604-0835 京都市中京区御池通高倉西入高宮町216グランフォルム御池

TEL  075-221-2640 FAX 075-221-2965

九州支局九州支局九州支局九州支局

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神3-14-31 天神リンデンビル5階

TEL  092-761-6131 FAX 092-761-6133


